REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 029 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:09/11/2021

ESTADO No. 195

Radicacién

76001400302820090056900

76001400302920190091800

76001400302920200068200

76001400302920210002800

76001400302920210010400

Clase de
Proceso

Ordinario

Ejecutivo
Singular

Sucesion

Sucesion

Ejecutivo
Singular

Demandante

LUIS ENRIQUE
QUINTERO

COOPERATIVA
MULTIACTIVA
ASOCIADOS DE

OCCIDENTE SIGLA:

COOP-ASOCC

MARIA HAYDEE
CAJIAO MONROY

PAOLA ANDREA
ILES GARCIA

BANCO DE
BOGOTA

Demandado

TRANSPORTES

MONTEBELLO S.A.

MIGUEL ANGEL
MORENO
MOSQUERA

VALERY DAYAN
CAMARGO
CASTRILLON

LUIS ENRIQUE
SALAS QUINAYAS
(QEE.P.D)

VENUS ZARZUR
JALUF

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. PRIMERO:
NIEGUESE la reposicion interpuesta
contra el auto N° 3045 de 25 de octubre
de 2021, providencia mediante la cual
este juzgado nego los recursos de
apelacion interpuestos por carecer de
los presupuestos formales. SEGUNDO:
CONCEDER el recurso de queja
subsidiariamente interpuestos por el
abogado SEBASTIAN PENALOSA
PATINO,

Auto resuelve nulidad OBS. om

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
OBS. om

Auto de Tramite OBS. NO ACCEDE A
RECONOCER HEREDERA POR NO
PROBAR LA CAIDAD Y ORDENA
CITAR A POSIBLE HEREDARA

Auto rechaza de plano solicitud nulidad
OBS. Y RECONOCE PERSONERIA

Fecha
Registro

08/11/2021

08/11/2021

08/11/2021

08/11/2021

08/11/2021

Folio

Cuaderno



76001400302920210078200

76001400302920210078400

76001400302920210079700

76001400302920210081300

76001400302920210082301

76001400302920210084000

76001400302920210084200

76001400302920210084400

76001400302920210084500

Numero de registros:14

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 09/11/2021 y a la hora de las 8:00 a.m. se

Ejecutivo
con Titulo
Hipotecario

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Liquidacion
Patrimonial

Verbal

Verbal

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

BANCOLOMBIA
S.A.

COOPERATIVA DE
AHORRO'Y
CREDITO EL
PROGRESO
SOCIAL LTDA EN
LIQUIDACION

BANCO DE
BOGOTA

JOSE GERMAN
DIAZ ANDRADE

KSP SEALS AND
PARTS SAS

FRANCISCO
TAMAYO
SANCHEZ

SELDAT
COLOMBIA SAS.
EN LIQUIDACION

FABIO GARCES
ORTIZ

BANCO DE
BOGOTA

BEATRIZ ELENA
RAMIREZ MEJIA

CARLOS ANDRES
GARCIA ROMERO

PAULO ANDRES
PERDOMO
MORALES

JOSE GERMAN
DIAZ ANDRADE

DIONISIO GARCIA
ANGULO

MAGDALENA
TAMAYO
SANCHEZ

MEZANINE
TESORO SAS

LUIS FERNANDO
BUITRAGO
CASTANEDA

ADIELA DE JESUS
LATORRE
CABRERA

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS.
E2/APD-ENGIE YANINE MITCHELL DE
LA CRUZ

Auto rechaza demanda OBS. E2/APD-
JUAN ARMANDO SINISTERRA

Auto rechaza demanda OBS. E2/APD-
JAIME SUAREZ ESCAMILLA

Auto resuelve solicitud OBS. OM/
NIEGA APERTURA LIQUIDACION

Auto inadmite demanda OBS. OM

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. E2/APD-
ALEX F. GONZALEZ SANCHEZ

Auto inadmite demanda OBS.
E2/INVING FERNANDO MACIAS

Auto inadmite demanda OBS. E2/APD-
MARIA ERCILIA MEJIA ZAPATA

fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.
DIANA MARCELA PINO AGUIRRE

w

Secret rib €)

08/11/2021

08/11/2021

08/11/2021

08/11/2021

08/11/2021

08/11/2021

08/11/2021

08/11/2021

08/11/2021



