### REPUBLICA DE COLOMBIA

# Juzgado 029 Civil Municipal de Cali

### LISTADO DE ESTADO

# Informe de estados correspondiente a:09/11/2021

## ESTADO No. 195

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400302820090056900	Ordinario	LUIS ENRIQUE QUINTERO	TRANSPORTES MONTEBELLO S.A.	Auto de Trámite OBS. PRIMERO: NIEGUESE la reposición interpuesta contra el auto Nº 3045 de 25 de octubre de 2021, providencia mediante la cual este juzgado negó los recursos de apelación interpuestos por carecer de los presupuestos formales. SEGUNDO: CONCEDER el recurso de queja subsidiariamente interpuestos por el abogado SEBASTIAN PEÑALOSA PATIÑO,	08/11/2021		
76001400302920190091800	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA ASOCIADOS DE OCCIDENTE SIGLA: COOP-ASOCC	MIGUEL ANGEL MORENO MOSQUERA	Auto resuelve nulidad OBS. om	08/11/2021		
76001400302920200068200	Sucesion	MARIA HAYDEE CAJIAO MONROY	VALERY DAYAN CAMARGO CASTRILLON	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. om	08/11/2021		
76001400302920210002800	Sucesion	PAOLA ANDREA ILES GARCIA	LUIS ENRIQUE SALAS QUINAYAS (Q.E.P.D.)	Auto de Trámite OBS. NO ACCEDE A RECONOCER HEREDERA POR NO PROBAR LA CAIDAD Y ORDENA CITAR A POSIBLE HEREDARA	08/11/2021		
76001400302920210010400	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA	VENUS ZARZUR JALUF	Auto rechaza de plano solicitud nulidad OBS. Y RECONOCE PERSONERIA	08/11/2021		

76001400302920210078200	Ejecutivo con Título Hipotecario	BANCOLOMBIA S.A.	BEATRIZ ELENA RAMIREZ MEJIA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. E2/APD-ENGIE YANINE MITCHELL DE LA CRUZ	08/11/2021
76001400302920210078400	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO EL PROGRESO SOCIAL LTDA EN LIQUIDACION	CARLOS ANDRES GARCIA ROMERO	Auto rechaza demanda OBS. E2/APD- JUAN ARMANDO SINISTERRA	08/11/2021
76001400302920210079700	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA	PAULO ANDRES PERDOMO MORALES	Auto rechaza demanda OBS. E2/APD- JAIME SUAREZ ESCAMILLA	08/11/2021
76001400302920210081300	Liquidacion Patrimonial	JOSE GERMAN DIAZ ANDRADE	JOSE GERMAN DIAZ ANDRADE	Auto resuelve solicitud OBS. OM/ NIEGA APERTURA LIQUIDACION	08/11/2021
76001400302920210082301	Verbal	KSP SEALS AND PARTS SAS	DIONISIO GARCIA ANGULO	Auto inadmite demanda OBS. OM	08/11/2021
76001400302920210084000	Verbal	FRANCISCO TAMAYO SANCHEZ	MAGDALENA TAMAYO SANCHEZ	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	08/11/2021
76001400302920210084200	Ejecutivo Singular	SELDAT COLOMBIA SAS. EN LIQUIDACIÓN	MEZANINE TESORO SAS	Auto inadmite demanda OBS. E2/APD- ALEX F. GONZALEZ SANCHEZ	08/11/2021
76001400302920210084400	Ejecutivo Singular	FABIO GARCES ORTIZ	LUIS FERNANDO BUITRAGO CASTAÑEDA	Auto inadmite demanda OBS. E2/INVING FERNANDO MACIAS	08/11/2021
76001400302920210084500	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA	ADIELA DE JESUS LATORRE CABRERA	Auto inadmite demanda OBS. E2/APD- MARIA ERCILIA MEJIA ZAPATA	08/11/2021

Numero de registros:14

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 09/11/2021 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

DIANA MARCELA PINO AGUIRRE

Secretario (a)